
Scia verso il 
RISPARMIO!

Offerte valide dal 13 al 30 Novembre

2,78€
3,49 € -17%

OMOGENEIZZATO
FRUTTA 6X80 GR

GUSTI ASSORTITI

2,78€
4,29 € -33%

OMOGENEIZZATO
CARNE 4X80 GR

GUSTI ASSORTITI

3 PEZZI6,99€

PROGRESSI
TG. 1

2,59€
UNISTAR

4,99€

SALVIETTE  
72 PEZZI

FINO AL
17 NOVEMBRE



Tutti a passeggio!

BEST
PRICE

219,99€

139,00€
169,00 € -18%

MAIOR
Da chiuso è totalmente compatto 
da essere ammesso in volo come 
bagaglio a mano.

QUID 2
Passeggino leggero da viaggio, adatto dalla nascita 
fino a 22 kg. Si porta ovunque grazie alla sua leggerezza 
(solo 5,9 kg) e alla compattezza da chiuso.

QUICK FOLD 
Ampio schienale e rapida chiusura 
automatica. Può essere utilizzato dalla 
nascita del tuo bambino fino ai 22 kg.



Tutti a passeggio!

SACCO OVETTO 0+
SACCO
PASSEGGINO

89,00€ 99,00€
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299,00€
349,00 € -14%

LETTINO



SCONTI

SENSAZIONALI

Vestiti comodo!



Vestiti comodo!



Vestiti comodo!



Prenditi tempo per te!

PURELAN 
37 GR

12,90€

COPPETTE
ASSORBILATTE
60 PZ4,99€

SLIP MONOUSO 
DOPOPARTP 4 PZ 

8,99€

ASSORBENTI 
POST PARTO 30 PZ

149,90€

6,49€



Coccoliamoci un po’!

PASTA 
CAMBIO
100 GR

4,69€

3,99€
3 PEZZI

8,99€
10,90 €

SALVIETTE 
DELICATE 72 PZ 
Detergono la pelle, lasciandola 
fresca, profumata e subito asciutta.

SAPONE 
LIQUIDO 300 ML

BAGNO DELICATO 
400 ML 

3,99€
5,50 €

4,50€
6,50 € -31%

PROTEZIONE & 
NATURA 400ML
Bagno Corpo & Capelli.

SALVIETTA 72 PZ 
Profumazioni assortite.1,39€



SALVIETTE PURE 
& SOFT PZ 3X48

Coccoliamoci un po’!

5,99€
6,99 € -14%

OLIO NUTRIENTE
200 ML

8,99€
10,90 €

BALSAMO
LABBRA BIO 4,8 GR

4,79€
6,50 € -26%

A base di erbe, olio di mandorle BIO 
e cera d’api BIO. Nutre le labbra, 
previene la secchezza.

HAPPY BAGNETTO 
FORMATO FAMIGLIA 
1000 ML 

11,90€

Con estratto naturale
di mandorle biologico.

GEL DETERGENTE 
CORPO E CAPELLI
400 ML

9,30€
11,50 € -19%

SALVIETTA 
VISO E MANI 20 PZ 
Salviettine umidificate per viso
e mani con estratto naturale
di mandorle dolci.

1,69€
2,50 € -32%



Speciale Bio!

LATTE 
COMBIOTIC® 2
470 ML 

2,69€
3,09 €

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR 3,39€

4,99 € GUSTI ASSORTITI

3,25€
3,85 € -16%

OMOGENEIZZATO
FORMAGGINO 
2X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

SUGHETTI
2X80 GR

2,98€
3,49 € -15%

GUSTI ASSORTITI

3,39€
7,06€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

MERENDE
FRUTTA
2X125 GR2,38€

2,69 € -12% GUSTI ASSORTITI

2,25€
2,39 € -6%

OMOGENEIZZATO
VERDURE 2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

14,06€/Kg 18,63€/Kg 20,31€/Kg

9,52€/Kg

5,72€/Lt 10,59€/Kg



A tutto sapore!

LATTE 3/4
6X1000 ML

14,49€
15,95 € -9%

2,42€/Lt

4,79€
5,39 € -11%

14,97€/Kg

OMOGENEIZZATO 
PESCE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
VERDURE-LEGUMI 
2X130 GR 2,35€

2,69 € -13%

10,76€/Kg

GUSTI ASSORTITI

CREME CEREALI 
400 GR 

4,45€
5,69 € -22%

11,13€/Kg

GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

2,99€
4,45 € -33%

9,34€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X100 GR
GUSTI ASSORTITI

2,99€
4,48 € -33%

4,98€/Kg



A tutto sapore!

11,78€
13,50 € -13%

14,73€/Kg

BARRETTA
DISNEY BARS 

0,99€
1,10 € -10%

66,00€/Kg

12,78€
14,50 € -12%

15,98€/Kg

LATTE 2
800 GR

LATTE 3
800 GR

4,87€/Lt9,34€/Kg

SNACK
15/20/30 GR0,99€

1,29 € -23%

66,00€/Kg

SNACK
MINI CROCK
30 GR

0,99€
1,49 € -33%

33,00€/Kg

GUSTI ASSORTITI

49,50€/Kg 33,00€/Kg

Linea

accompagna il tuo bambino

validità

24
mesi

800 gr

2 3
FONTE DI VITAMINA D

necessaria per la normale crescita e lo 
sviluppo osseo dei bambini

Novalac 2 è un latte di proseguimento in polvere.
Per una corretta alimentazione chiedi consiglio al tuo medico.

Novalac 3 è un latte in polvere addizionato di vitamine e minerali

FONTE DI CALCIO, VITAMINA D

AL GUSTO DI VANIGLIA

necessari per la normale crescita e lo 
sviluppo osseo dei bambini

MESI

0 6 12 36
validità

36
mesi

800 gr

MESI

0 6 12 36
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FONTE DI IODIO E FERROFONTE DI IODIO

LATTE 2 
1200 GR 

19,99€
25,98 € -23%

16,66€/Kg

LATTE 2 
500 ML2,29€

9,69€/Kg



A tutto sapore!

10,99€
13,09 € -16%

3,66€/Lt

LATTE NIDINA 2 
6X500 ML 

1,78€
2,09 € -15%

5,93€/Lt

LATTE NAN 
SUPREME
PRO 2  300 ML 

LATTE 3 e 4
6X1000 ML 17,99€

19,09 € -6%
2,99€/Lt

2,89€
9,69€/Kg

MERENDA AL 
LATTE 4X100 GR

FORMAGGINO 
MIO 125 GR1,69€

1,79 € -6%
13,52€/Kg

GUSTI ASSORTITIGUSTI ASSORTITI

MERENDA LATTE 
FERMENTATO 
4X100 GR3,29€

3,99 € -17%
8,22€/Kg

GUSTI ASSORTITI



A tutto sapore!

CREME 
CEREALI 
200 GR
GUSTI ASSORTITI

2,78€
4,29 € -35%

8,68€/Kg

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

1,79€
2,59 € -31%

11,19€/Kg

OMOGENEIZZATO 
VERDURA 2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

1,99€
2,89 € -31%

12,44€/Kg

OMOGENEIZZATO 
LEGUMI 2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

2,78€
3,49 € -17%

5,79€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X80 GR
GUSTI ASSORTITI

PAPPA COMPLETA
200 GR 
GUSTI ASSORTITI

9,95€/Kg

BISCOTTO
1800 GR 

9,99€
16,99 € -41%

5,55€/Kg

1,69€
1,99 € -15%

5,63€/Kg

PASTINA
300 GR 
FORMATI ASSORTITI

PAFF 15 GR 
GUSTI ASSORTITI

0,99€
66,00€/Kg

4 pz cad.2,49€
2,98 € -16%

12,45€/Kg

1,49€
3 pz cad.

FINO AL
17 NOVEMBRE

FINO AL
17 NOVEMBRE



A tutto sapore!

0,69€
0,78 € -11%

POUCHES 85 GR
GUSTI ASSORTITI

8,12€/Kg

BISCOTTO
1330 GR

6,85€
7,79 € -12%

5,15€/Kg

BBMILK  1-3 ANNI
LIQUIDO 500 ML

LATTE 
COMBIOTIC®* 3
600 GR

10,99€
14,48 €

1,78€
1,90 € -6%

18,32€/Kg3,56€/Lt

LATTE 2
1100 GR

19,75€
22,99 € -14%

17,95€/Kg

LATTE 3/4
12x470 ML 

15,99€
16,55 € -3%

2,83€/Kg

PRODOTTO 
DEL MESE



Ci trovi qui!

POTENZA
Via Appia, 184
Tel. 0971 69253

BASILICATA
Per indirizzi, orari e 

aperture straordinarie

www.iperbimbo.it

I nostri servizi

Seguici su:GIFT CARD

PERSONAL 
SHOPPER

PAYBACK

LISTA BEBÈ

NOLEGGIO BILANCE E TIRALATTE*

CONSEGNA E MONTAGGIO 

*verifica i punti vendita che aderiscono al servizio

SCOPRI I CONTENUTI EXTRA 
E CREA LA LISTA DEI TUOI 

ACQUISTI CON

vai su
iperbimbo.interattivo.net

oppure inquadra qui


